LooK UP LEGNA
SUPERIOR
Schema di montaggio
Assembly scheme
Schéma de montage
NERO OPACO
MAT BLACK - NOIR MAT
F.14

A
SU
PE
RI
O
R
D.M. 17-01-2018
Reg. (UE) 305/2011
T250
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø L
LD120T250 25,80 120 250 1
LD130T250 26,06 130 250 1
LD150T250 26,58 150 250 1
LD180T250 29,61 180 250 1
LD200T250 32,68 200 250 1
 L
 5
0
0.8
3.2
 (            )12.5
 1
25
 L
 Ø
 5
0
CODICI L Ø
LD120AF10 250 120
LD130AF10 250 130
LD150AF10 250 150
LD180AF10 250 180
LD200AF10 250 200
Dimensions without any tolerance indications, concerning to a medium precision degree.
Codice / Code
Denominazione / Denomination

F
C
E
F
D
A
B
1 2 3 4 5 6 7 8
T500
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø L
LD120T500 36,57 120 500 1
LD130T500 36,94 130 500 1
LD150T500 37,68 150 500 1
LD180T500 40,57 180 500 1
LD200T500 43,55 200 500 1
 L
 5
0
TEL5
Elemento telescopico
Telescopic element - Elément télescopique
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø
LD120TEL5 64,60 120 1
LD130TEL5 65,25 130 1
LD150TEL5 66,55 150 1
LD180TEL5 71,88 180 1
LD200TEL5 83,05 200 1
 4
98
 -5 mm
 2
5
 H
 6
0
 4
38
T100
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø L
LD120T100 54,83 120 1000 1
LD130T100 55,38 130 1000 1
LD150T100 56,49 150 1000 1
LD180T100 60,31 180 1000 1
LD200T100 71,07 200 1000 1
 L
 5
0
 L
 5
0
 L
 5
0
C090
Curva a 90°
90° Bend - Coude 90°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø A
LD120C090 53,72 120 196 1
LD130C090 54,26 130 201 1
LD150C090 55,35 150 211 1
LD180C090 59,23 180 226 1
LD200C090 74,58 200 236 1
 A
 9
0°
 5
0
C90S
Curva a 90° con ispezione
90° Bend with inspection - Coude 90° avec trappe de visite
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø A
LD120C90S 69,11 120 196 1
LD130C90S 69,80 130 201 1
LD150C90S 71,20 150 211 1
LD180C90S 78,54 180 226 1
 A
 9
0°
 5

oK
 U
P
LE
GN
A
SU
PE
RI
O
R
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø1 Ø2 A B
LDR200F180M 49,76 200F 180M 65 85 1
LDR180F150M 49,76 180F 150M 65 85 1
LDR150F130M 49,76 150F 130M 65 85 1
LDR150F120M 49,76 150F 120M 65 85 1
LDR130F120M 49,76 130F 120M 65 85 1
LDR130M120F 49,76 130M 120F 65 85 1
LDR150M120F 49,76 150M 120F 65 85 1
LDR150M130F 49,76 150M 130F 65 85 1
RID
Riduzione
Reducer - Réduction
2
1
 B
 A
FEMM
Manicotto femmina/femmina
Muff female/female - Manchon femelle/femelle
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø
LD120FEMM 24,74 120 1
LD130FEMM 24,99 130 1
LD150FEMM 25,49 150 1
LD180FEMM 28,38 180 1
LD200FEMM 30,19 200 1
 1
15
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles

D120ADT4 46,03 120 134 1
D130ADT4 50,10 130 134 1
D150ADT4 57,20 150 134 1
D180ADT4 63,80 180 134 1
D200ADT4 65,80 200 134 1
ADT4
Adattatore legna maschio / inox mono maschio
Single wall adaptor wood male / inox male - Adaptateur simple paroi bois mâle / mâle inox
RACT
Raccordo a “T” femmina-femmina
Tee pipe fitting female-female - Té 90° femelle-femelle
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø L L1
LD120RACT 156,19 120 330 165 1
LD130RACT 157,77 130 330 165 1
LD150RACT 160,93 150 330 165 1
LD180RACT 166,33 180 330 165 1
LD200RACT 175,77 200 350 175 1
 L
 6
0
 L
1
 5
0
C045
Curva a 45°
45° Bend - Coude 45°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 14 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø L S
LD120C045 51,60 120 364 130 1
LD130C045 52,12 130 371 133 1
LD150C045 53,17 150 385 139 1
LD180C045 57,00 180 406 147 1
LD200C045 62,83 200 420 153 1
45°
 5
0

BLACK - NOIR
€ Ø Ø1 Ø2 h
D120RAS 114,38 120 120F 300 230 1
D130RAS 115,52 130 130F 300 230 1
D150RAS 117,81 150 150F 300 230 1
D180RAS 120,10 180 180F 300 230 1
D200RAS 126,23 200 200F 400 230 1
RAS
Raccordo telescopico a soffitto completo di rosone
Telescopic ceiling pipe-fitting with ring
Raccord télescopique pour plafond avec rosace
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø Ø1 h
RACC120P 53,82 120 250 150 1
RACC130P 54,36 130 250 150 1
RACC150P 55,46 150 250 150 1
RACC180P 56,54 180 250 150 1
RACC200P 78,04 200 325 150 1
RACC
Raccordo a parete con rosone
Wall pipe-fitting with ring - Raccord mural avec rosace
Racor de pared con embellecedor

€ Ø1 Ø2
D120ROS9 27,98 250 120 1
D130ROS9 28,37 250 130 1
D150ROS9 28,94 250 150 1
D180ROS9 29,51 250 180 1
D200ROS9 29,79 250 200 1
ROS9
Rosone con molle
Ring with springs - Rosace avec ressorts  2
 1
 12
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 NERO
BLACK - NOIR
€ Ø
FASCD120 20,01 120 1
FASCD130 20,22 130 1
FASCD150 20,63 150 1
FASCD180 21,03 180 1
FASCD200 27,10 200 1
FASC
Fascetta reggitubo pesante
Thick support pipe clip - Collier épais de soutien pour tuyau
 145 - 245 mm